
お客様各位 

2020年 11月 

 

店舗支援事業部 

 

『らくるみ』 サイズ変更のお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、ラッピング包装の「らくるみ」におきまして、この度サイズ変更をすることとなりま

した。下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

【変更日】 

11月 12日（木） 

 

【サイズ変更柄】 

くま・キラキラトナカイ・サンタ柄（赤・青）・especially（レッド・ネイビー） 

※ジオメトリーは変更なし 

 

【変更サイズ】 

変更前 横 28cm×縦 38cm 

変更後 横 30.5cm×縦 38cm 

 

【価格】 

変更なし 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

以上 


